Addressing Editorial comments:
Thank you for taking the time to review this manuscript. The manuscript text and protocol have been thoroughly reviewed for errors, spelling and grammar issues. 
In regards to inappropriate commercial language in the manuscript, the text and protocol have been revised to include the bare minimum information for commercial products, with commercial identifiers removed and, where unavoidable, after the first mention of the item the respective information added to the notes column in the Table of Materials. For example, see line 475, step 5.1 of the revised manuscript: first mention of Trizol reagent, all other mentions changed to “RNA extraction reagent” and clarified in materials table. 
In addition, the manuscript text and protocol have been revised to remove personal pronouns and to be in the imperative tense and any text not meeting this request was transformed to a “Note”. For example, line 392, following step 4.4.1 of the revised manuscript. 
To correct for only action items in the protocol, as requested, several discussion points have been moved to the discussion.
The protocol has been revised to be as descriptive as possible, with enough detail to supplement actions in the video for accurate replication. Further, points not contributing to description of the protocol (e.g. step 4.5) have been moved to representative results.
Appropriate formatting has been applied to the manuscript text, protocol and figures. Single spaces have been added between each step, substep and note in the protocol. A portion of the described methods has been highlighted to be included in the protocol section of the video. To feature the novel steps of the described methods only a portion of the protocol is highlighted (e.g. sections 1-3 and beginning portion of 4 including location, removal, macro and microdissection of the oviduct and subsequent fileting of the oviduct prior to the cell dissociation protocol.)
All incorrect character use have been corrected. 
The separate legend for the supplemental video has been corrected.
Thank you for the comment to extend the discussion appropriately for this journal. We have extended the discussion to be more representative of a methods paper discussion, addressing the most critical points in the methods, troubleshooting, limitations, existing methods and future applications. 

Formatting of listed references has been corrected.
____________________________________
Addressing Reviewers' comments:
Reviewer #1: 


Thank you for your comments, suggestion and for taking the time to review this manuscript. We agree this title suggestion is a much better representation of what is described in the protocol and have revised accordingly.

Reviewer #2:
Thank you for your comments and taking the time to review this manuscript. The figures have been adjusted to be numbered as they are cited in the text. 
